C'est dans ce but qu'à vous-mêmes ici présents, à tous vos anciens 
dispersés à travers le monde, à tous vos Maîtres et à tous ceux qui vous 
sont chers, Nous accordons du fond du cœur Notre paternelle Bénédiction 
Apostolique. 

2 Cfr. Phil., 2,5. 
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IV 

Moderatoribm atque alumnis Gonlegii a Sancto Hieromymo Illyricorum 
in Urbe, quintum impletum saeculum ab ortu eiusdem Gonlegii cele
brantibus* 

Volenti animo et amantibus verbis vos, dilecti Nobis moderatores et 
alumni Urbani Instituti a S. Hieronymo Illyricorum et quotquot hic estis 
amicitiae vinculis vel beneficii gratia ei devincti, salutamus. Laetitiae 
plenum est eventum, quod hodie ad Nos vosmet, expectatos quidem et 
gratos, deduxit. 

Institutum vestrum tenella olim fuit arbor a Decessore Nostro Nico
lao V sata ac, felicibus aucta incrementis, a Romanis Pontificibus evigi-
lantibus usque curis tecta fuit ; nunc autem, cum quinque ab ortu suo ex
pleta saecula sacris sollemnibus celebrat, frondosa est quercus, quae per 
tantae aetatis spatium tot res adversas sustinuit ac, dives piorum fru
ctuum, largiores in posterum se daturam esse portendit. 

Roma, iubente et largiente Deo, Ínclita atque alma est mater, quae na
tiones caelo, lingua, moribus dissociatas consociat et unit, quod quidem 
perbelle S. Leo Magnus enuntiavit : « Isti (nempe Apostoli Petrus et 
Paulus) sunt qui te ad hanc gloriam provexerunt, ut gens sancta, populus 
electus, civitas sacerdotalis et regia, per sacrum beati Petri Sedem caput 
orbis effecta, latius praesideres religione divina quam dominatione ter
rena )).x 

Gonlegii vestri hoc praeclarum est munus, ut id, hospitio excipiens ve
strates sacri ordinis viros, copiam eis suppeditet, ut in Urbe, catholici 
nominis capite, Apostolorum et Martyrum gloriis spectatissima, religione, 
doctrina, litteris imbuantur. 

Vestigia secuti eorum, qui aedes Instituti vestri habitarunt idque me
morandae exemplis vitae honestarunt, in hoc alacriores usque et vos niti 
pergite : istinc f erte in regiones vestras vel illuc, quo officium vestrum 
advocaverit, veritatem, quae nos sublime extollit, caritatem quae nos in 
Christo fraterno foedere coniungit, aeternitatis spem, quae haud defu
turo nos gaudio afficit. 

Ut Decessores Nostri paterno studio in vos commoti, Instituto vestro 
quaecumque sunt fausta, laeta, salutaria percupimus atque vobis univer
sis, qui coram adstatis, et vestratibus, qui sunt Nobis perquam cari, 
quia in praesenti Ecclesiae discrimine Christi fidem invicte servant, Apo
stolicam Benedictionem peramanter impertimus.